
 

 

 

 

 

Monterzy z Łodzi oraz okolic mają szansę na stałą pracę  

dla międzynarodowej firmy ABB, będącej liderem w dziedzinie 

technologii energetyki i automatyki. Rekrutacja, mająca na celu 

obsadzenie 30 miejsc pracy na stanowisku „Monter/operator”, 

prowadzona jest przez Agencję Zatrudnienia Randstad. Kampania 

informacyjna na temat projektu rekrutacyjnego właśnie ruszyła.  
      

 

Kampania informująca o prowadzonej ma za zadanie dotrzeć z przekazem 

do jak największej liczby zainteresowanych z okolic Łodzi. O moŜliwości 

zatrudnienia oraz wymaganych kwalifikacjach moŜna dowiedzieć się z 

reklam zamieszczonych w łódzkich mediach, serwisach z ofertami pracy, 

komunikacji miejskiej, a takŜe ulotek dystrybuowanych na terenie miasta.     

Prócz stabilności zatrudnienia, rekrutowane osoby otrzymają opiekę 

medyczną oraz moŜliwość podnoszenia kwalifikacji zawodowych. 

Oferowana praca wykonywana będzie na pełny etat w znajdującym się 

niedaleko Łodzi Aleksandrowie Łódzkim (odległość: 11 km).  

Do obowiązków zrekrutowanych osób będzie naleŜał montaŜ obwodów 

elektrycznych, wykonywanie montaŜu mechanicznego aparatów 

elektrycznych oraz kontrola operacji technologicznych. Będą równieŜ 

odpowiedzialne za sprawdzanie wykonywanych prac montaŜowych.  

Monterzy zainteresowani skorzystaniem z oferty powinni posiadać 

doświadczenie na stanowisku podobnym, jak oferowane, odpowiednie 

wykształcenie (co najmniej zawodowe z obszaru elektryki, elektromontaŜu, 

elektromechaniki lub mechaniki) lub wiedzę z zakresu elektryki. 

Więcej informacji na temat oferty uzyskać moŜna w łódzkiej siedzibie firmy 

Randstad dzwoniąc pod numer 42/664-90-81 lub 42/664-90-88, pisząc  

na adres mailowy lodz_pu1@pl.randstad.com, a takŜe na stronie:  

www.randstad.pl/monter.  

 
 
Randstad Sp. z o. o. (część holenderskiego Randstad Holding nv.) 
jest wiodącą na polskim rynku agencją doradztwa personalnego  
i pracy tymczasowej oferującą rozwiązania w zakresie:  
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Monterzy z okolic Łodzi pilnie poszukiwani!  
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• doboru i zatrudnienia personelu tymczasowego,  

w tym takŜe rekrutacji i zarządzania duŜymi grupami 
pracowników tymczasowych w siedzibie klienta  
(inhouse service)  

• rekrutacji pracowników stałych, w tym specjalistów  
z dziedziny finansów, informatyki, produkcji i łańcucha 
dostaw  

• długoterminowego zatrudnienia zewnętrznego pracowników 
poprzez oddelegowanie ich do pracy w siedzibie Klienta 
zachowującego kontrolę nad personelem  

• Assessment i Development Center oraz projektów 
outplacementowych    

• administracji wynagrodzeniami oraz dokumentacją kadrową  
 
Randstad działa poprzez sieć 57 biur regionalnych, zlokalizowanych 
w głównych miastach Polski (w tym 26 biura typu ‘in-house’). Blisko 
500 pracowników firmy obsługuje ponad 1000 Klientów, do których 
oddelegowuje codziennie średnio 15 000 pracowników 
tymczasowych. W zakresie rekrutacji stałych rocznie realizowanych 
jest ponad 800 projektów. Wysoką jakość usług firmy potwierdza 
pierwszy uzyskany w branŜy certyfikat ISO 9001:2000.  
Więcej o naszej firmie na stronie: www.randstad.pl   
 
 
 
 

Kontakt dla prasy: 
Małgorzata Sacewicz-Górska, PR Manger 
(+48) 695 155 355 
malgorzata.sacewicz-gorska@pl.randstad.com 
 

 


